
2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

aliktynivers-idad Nacional Salta 

Lag 	 /13tEDRU 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: u nsaing(iipunsa.eda.ar 	

SALTA, 3 0 NOV 2018 

Expte. N° 14.236/16 

VISTO: La Reunión anual de CODINOA — 2018, que se realizará el 30 de noviembre del 

corriente año en la Universidad Nacional de Tucumán; y 

CONSIDERANDO: 

Que a la misma asistirán, el Sr. Decano y el señor Secretario Académico; 

Que a efectos de no entorpecer el normal desarrollo de las actividades 

Académico - Administrativas de esta Facultad, se hace necesario dejar encomendado el 

Despacho del Decanato a la señora Vicedecana de esta Unidad Académica, Dra. Graciela 

del Valle Morales; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar encomendado el Despacho del Decanato, a la Dra. Graciela del 

Valle MORALES, Vicedecana de esta Facultad, durante el día 30 de Noviembre del 

corriente año por las razones explicitadas en los considerandos. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Dpto. Personal, Dirección de Control 

Curricular, Rectorado y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás 

efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	0 6 1 7- D- 2018 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERÍA— UNSa 
GRACIELA ISABEL LÓPEZ.  

DIRE 	NERAL 
ADM1 	T1110 ECONÓMLCC 
' FACULTAD og INGENIERÍA 


	Page 1

